
 

 

LATVIJAS FUTBOLA FEDERĀCIJAS 
KONGRESA REGLAMENTS 

2025. GADA 25. APRĪLĪ 
 

1. Kongresa kvorums un tā pārbaudīšana 

 

1.1.  Kongresa kvorumu (statūtos noteiktu lēmumu pieņemšanai 

obligāti nepieciešamo klāt esošo biedru skaitu) pārbauda pirms 

kongresa sākuma, kā arī pēc katra izsludinātā pārtraukuma, kura 

laikā kongresa dalībnieki atstāj kongresa norises telpu. 

1.2. Kongresa vadītājs ir tiesīgs pārbaudīt kongresa kvorumu arī citos 

gadījumos, ja kongresa gaitā rodas šaubas par klāt esošo biedru 

skaitu. 

1.3. Darba kārtības jautājumos, kuros nav noteiktas īpašas kvoruma 

prasības, kongress ir lemttiesīgs, ja tajā piedalās vairāk nekā puse 

no balsstiesīgajiem federācijas biedriem (federācijas statūtu 29. 

pants). 

1.4. Ja kongress tā gaitā kvoruma trūkuma dēļ kļūst lemt nespējīgs, 

kongresa vadītājs izsludina pārtraukumu uz [10] minūtēm. Ja pēc 

pārtraukuma beigām kongresa kvorums netiek atjaunots, 

kongresa vadītājs kongresu slēdz. 

 

2. Kongresa vadītājs 

 

2.1. Kongresu vada federācijas prezidents. 

2.2. Kongresa vadītājs organizē un vada kongresa norisi, kā arī atbild 

par kongresa gaitas atbilstību darba kārtībai un šim 

reglamentam. 



 

 

2.3. Kongresa vadītāja organizatoriska rakstura rīkojumi, kas nav 

pretrunā ar likumu, federācijas statūtu noteikumiem un/vai šo 

reglamentu, ir saistoši kongresa dalībniekiem. 

2.4. Kongresa vadītājam ir tiesības pieaicināt konsultatīvu un 

administratīvu personālu kongresa darbības nodrošināšanai. 

 

3. Kongresa darba kārtība un tās grozīšana 

 

3.1. Kongress notiek atbilstoši pirms kongresa izsludinātai darba 

kārtībai. 

3.2. Kongresa darba kārtību drīkst grozīt tikai tad, ja kongresā piedalās 

visi federācijas biedri un ja visi klātesošie biedri piekrīt darba 

kārtības grozīšanai (federācijas statūtu 33. panta trešā daļa). 

3.3. Kongresa reglaments ir darba kārtības neatņemama sastāvdaļa. 

 

4. Ziņojumi un paskaidrojumi 

 

4.1. Prezidenta darba ziņojums kongresam nepārsniedz [30] minūtes. 

4.2. Ģenerālsekretāra darba ziņojums kongresam nepārsniedz [30] 

minūtes. 

4.3. Pieaicināto personu ziņojumi darba kārtības jautājumos 

nepārsniedz [5] minūtes. 

4.4. Federācijas pārstāvju ziņojuma laiks nepārsniedz [15] minūtes. 

 

5. Jautājumu uzdošana 

 

5.1. Darba kārtības jautājumos, kuros tiek lasīti ziņojumi, kongresa 

dalībnieki ir tiesīgi uzdot runātājam jautājumus. 

5.2. Katrs kongresa dalībnieks ir tiesīgs uzdot ne vairāk kā [divus] 

jautājumus. 



 

 

5.3. Kopā par attiecīgo darba kārtības jautājumu ir uzdodami ne vairāk 

kā [desmit] jautājumi. 

5.4. Vārdu jautājumu uzdošanai dod kongresa vadītājs. Uz 

jautājumiem, kas ir uzdoti, neievērojot šo kārtību, ziņotājam nav 

jāatbild. 

5.5. Piesakoties jautājuma uzdošanai, attiecīgajam kongresa 

dalībniekam ir jānorāda tā nosaukums, kā arī pārstāvja vārds un 

uzvārds. 

 

6. Balsošanas noteikumi 

 

6.1. Par darba kārtības jautājumos pieņemtajiem lēmumiem un 

nodoto balsu skaitu kongresu informē kongresa vadītājs. 

6.2. Balsojums kongresa laikā tiek organizēts ar elektroniskās 

balsošanas sistēmas palīdzību. 

 

7. Citi jautājumi 

 

7.1. Nepieciešamības gadījumā kongresa vadītājam ir tiesības noteikt 

kongresa pārtraukumus. 

7.2. Pēc darba kārtības jautājumu izskatīšanas kongress tiek slēgts. 

Par kongresa slēgšanu klātesošos informē kongresa vadītājs. 

 
 


